M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 3 5 , D E ^ D E

DE 2016

O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUST IÇ A DO DISTRIT O F E D E R A L E
T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das a t r ibu ições legais conferidas pela.Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o artigo 3o da Portaria Normativa n° 309, de 14 de março de 2014,
que institui o Comitê Estratégico de Gestão de Pessoas.

RESOLVE :

Art . I o Designar o Profnotor de Justiça MOACY R REY FILH O para compor o Comitê
Estratégico de Gestão de Pessoí s do FT (CEGEP) na qualidade de Assessor de Políticas
Institucionais, dispensando, em c
OSORIO.

ns^quêneià, a Promotora de Justiça ANA LUIZ A LOB O LEÃ O

Dê-se ciência, cumpra-se\e publiqu^-sè\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o-

Csl

O

-4

• ill -i - i

Publicada-em » «>_ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ûm COpsG LzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-WisCíC W/IH ü Ul l l jmdl

P3
<t
tD
O

ca

8

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 823, 12 DE MAIO DE 2016.